Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Краснополянский детский сад «Тополёк»

 ПРИКАЗ

От 30.08.2019 года                                                                                       №123
 «О создании комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов Муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения «Краснополянский детский сад «Тополёк»»»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании»,  письмами Минобразования России от 10.09.99г. №22-06-874 «Об обеспечении инспекционно-контрольной деятельности», от 07.02.01г №22-06-147 «О содержании и правовом обеспечении должностного контроля руководителей образовательных учреждений», для эффективной организации деятельности ДОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на состав комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов МКДОУ  следующих лиц:

-Максимова Т.М., заведующий;

-Антонова А.В.- заместитель заведующего по ВМР;
-Тарасова Е.А.- председатель профсоюза;
-Сергиенко Е.А.- делопроизводитель;

-Павлова Ю.П.- представитель родительского комитета.

-Безрученко Н.А.- родительница

        - Медведева М.В. – родительница

2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Конституцией Российской Федерации, Федеральными конституционными законами, Федеральными законами, законами Красноярского края, Положением «О комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов
Муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения «Краснополянский детский сад «Тополёк» утвержденным приказом №122 от 30.08.2019г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                Т.М. Максимова
PAGE
2